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 II Niedziela Wielkanocy,  

7 kwietnia  

Niedziela Miłosierdzia Bożego  

J 20,19-31 

Pan mój i Bóg mój! (J 20,28) 

Dlaczego Tomasz nie był z pozosta-

łymi Apostołami za pierwszym razem, gdy ukazał im się Jezus? 

Może wyszedł posłuchać, co mówią na mieście, a może był tak 

załamany, że po prostu chciał być sam? Albo może ukrywał się  

w jakimś innym miejscu? W każdym razie nie uwierzył, że Jezus 

rzeczywiście ukazał się uczniom, gdy mu powiedzieli: 

„Widzieliśmy Pana!" (J 20,25). Musiał dopiero sam zobaczyć 

zmartwychwstałego Chrystusa. 

Jezus, wiedząc o tym, dokładnie tydzień później ukazał się 

znowu, gdy niedowiarek był wraz z innymi Apostołami. A kiedy 

Jezus polecił mu dotknąć swoich ran, Tomasz zawołał: „Pan mój  

i Bóg mój !"(J 20,28). 

Jak bardzo odpowiednia jest ta Ewangelia na Niedzielę 

Miłosierdzia Bożego! W swym wielkim miłosierdziu Jezus 

głęboko pragnął, aby Tomasz uwierzył, że On naprawdę zmar-

twychwstał - tak bardzo, że powrócił specjalnie dla niego.  

Nie chciał, by jeden z Apostołów trwał w zwątpieniu. 

W Ewangeliach znajdujemy wiele przykładów miłosierdzia 

Jezusa, wiele razy powtarzają się słowa o litości i współczuciu, 

jakie odczuwał wobec ludzkich cierpień, zagubienia czy głodu. 

Oczywiście, największym aktem Jego miłosierdzia było złożenie 

z samego siebie ofiary krzyżowej na przebaczenie grzechów. 

„Mów światu całemu o niepojętym miłosierdziu Moim" - 

takie przesłanie przekazał Jezus św. Faustynie Kowalskiej w roku 

1931 (Dzienniczek, 699). Jest to miłosierdzie, które nie zna 

granic, które pragnie, aby każdy bez wyjątku człowiek przyjął je  

i został zbawiony, niezależnie od tego, jak daleko odszedł. 

Trudno nam je zrozumieć, ponieważ jest tak inne od wszystkiego, 

czego zdążyliśmy już doświadczyć na tej ziemi! 

Czy idziemy za Jezusem już od lat, czy dopiero od niedawna, 

wszyscy potrzebujemy Jego współczucia i miłosierdzia. 

Potrzebował Go nawet Tomasz, Jego Apostoł! Dziś, w Niedzielę 

Miłosierdzia Bożego, spójrz na obraz Jezusa Miłosiernego  

i poproś Go o łaskę wiary w głębię Jego miłosierdzia. A potem 

zawołaj wraz ze św. Tomaszem: „Pan mój i Bóg mój!". „Jezu, 

miej miłosierdzie dla mnie i całego świata". 

 

ŚWIADKOWIE ZMARTWYCHWSTANIA 

Od czasu pandemii wielu z nas jaśniej uświadomiło sobie, że 

są na świecie rzeczy, które mogą nas zabić. Istnieją autentyczne 

zagrożenia, które mogą odebrać nam życie. Co więcej, wielu 

ludzi nie tylko umiera, ale na dodatek umiera w samotności - co 

może wzbudzać w nas jeszcze większy lęk. Dobrze jest pomyśleć 

o tym w Okresie Wielkanocnym, ponieważ zaistniał jeden fakt, 

który zmienia wszystko — w tym także to, jak radzimy sobie  

z przerażającymi wydarzeniami w rodzaju pandemii albo wojny. 

Ten jeden wyjątkowy fakt to naturalnie zmartwychwstanie Jezusa 

Chrystusa. Jeśli nie weźmiemy pod uwagę zmartwychwstania, to 

Jezusa można by potraktować jako kogoś, kto wprawdzie był 

kimś wyjątkowym i głosił porywające nauki, ale kogo można 

zignorować, bo nie ma żadnego związku z naszym życiem. 

Można Go uznać za wielkiego uzdrowiciela, nauczyciela czy 

proroka, jakich jednak w dziejach ludzkości było sporo. Można 

wygłaszać o Nim różne opinie. Można powiedzieć: „Miło mi, że 

On cię pociąga, ale to twoja prawda, ja mam swoją". Ale 

zmartwychwstanie albo się  wydarzyło, albo się nie wydarzyło. 

Nie ma innej opcji. 

   Zmartwychwstanie Jezusa jest faktem historycznym. Głównym 

powodem, dla którego jestem chrześcijaninem i katolikiem, jest 

to, że chrześcijaństwo jest zakorzenione w historii. Jest za-

korzenione w faktach; nie jest oparte na spekulacjach, opiniach 

czy uczuciach. W jednym z czytań mszalnych Niedzieli 

Zmartwychwstania Pańskiego Piotr mówi o Jezusie: „My 

jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał" (Dz 10,39). Piotr, 

podobnie jak pozostali Apostołowie, podaje się za naocznego 

świadka. Zresztą niektórzy uczeni twierdzą, że najwcześniejszy 

tekst chrześcijańskiego wyznania wiary w zmartwychwstanie 

Jezusa pojawił się w ciągu miesięcy po pierwszej niedzieli 

wielkanocnej. Nie dziesięciolecia ani stulecia później, ale już po 

paru miesiącach chrześcijanie wyznawali, że Jezus Chrystus 

rzeczywiście umarł, a następnie zmartwychwstał. 

NIEDOSKONALI, LECZ PRZEKONANI ŚWIADKOWIE 

Ale kim byli ci świadkowie, ci uczniowie Jezusa? Z pewnością 

nie byli doskonali. Do ich grona należał wątpiący Tomasz, 

goniący za zaszczytami Jakub i Jan, zapierający się Jezusa Piotr  

i reszta Apostołów, którzy okazali się dezerterami. Należała do 

nich Maria Magdalena, która w pewnym momencie życia była 

opętana przez siedem demonów. Pomyślmy o tym - pierwszą 

osobą, która spotkała zmartwychwstałego Pana, „Apostołką 

Apostołów", była kobieta pozostająca niegdyś pod wpływem 

złych duchów!  
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Gdyby zmartwychwstanie było jedynie zmyśloną opowieścią, 

nikt by nie przyznał, że pierwszym świadkiem kluczowego 

momentu tej opowieści była kobieta i to jeszcze z taką przeszło-

ścią jak Maria Magdalena. W tamtych czasach kobiety nie miały 

wpływów, stanowisk ani władzy. Dlaczego więc Apostołowie 

mieliby wymyślić coś takiego? Przedstawiali wydarzenia w ten 

sposób tylko dlatego, że dokładnie tak przebiegały! 

W Ewangelii Mateusza arcykapłani wydają żołnierzom 

rzymskim strzegącym grobu Jezusa polecenie: „Rozpowiadajcie 

tak: Jego uczniowie przyszli w nocy i wykradli go, gdyśmy spali" 

(Mt 28,13). Jeżeli zaistniała potrzeba wymyślenia takiej wersji 

wydarzeń, to znaczy, że grób rzeczywiście był pusty. Nie było tam 

ciała. Może więc rzeczywiście uczniowie wykradli ciało Jezusa? 

Byłoby to możliwe i logiczne wyjaśnienie, gdyby nie istniało inne 

- zmartwychwstanie. Wszyscy uczniowie, nie wyłączając tych, 

którzy uciekli podczas aresztowania w Ogrodzie Oliwnym, 

jednomyślnie, zgodnie i jednoznacznie wyznawali, że Jezus umarł, 

a teraz jest żywy. Taka jest wiara, którą wyznawali i fakt, który 

głosili. 

A może Apostołowie kłamali? Można tu powołać się na inną, 

współczesną historię. Być może słyszałeś o Chucku Colsonie. 

Pracował on dla prezydenta Richarda Nixona i był zamieszany  

w aferę Watergate. Colson wyjawił kiedyś, że było dwunastu 

niezwykle potężnych i wpływowych mężczyzn, którzy wiedzieli  

o nielegalnych działaniach i starali się je zatuszować. Kiedy 

zaczęły się przesłuchania, tych dwunastu powiedziało do siebie 

nawzajem: „Nikt nas nie złamie; nikomu o tym nie powiemy". Nie 

minęły jednak dwa tygodnie, a wszyscy bez wyjątku przyznali się 

do winy. Po wielu latach Colson, który w międzyczasie nawrócił 

się na chrześcijaństwo, powiedział: „W marcu 1973 roku 

uświadomiłem sobie, jak wiarygodni musieli być Apostołowie - 

oni nie dali się złamać". 

WYZNAWANIE WIARY A TRWANIE W WIERZE 

Wyznawanie wiary to jedno, ale trwanie w niej to zupełnie 

coś innego. Apostołowie czynili jedno i drugie. Wyznawali fakt 

zmartwychwstania, ten jedyny fakt, który zmienia wszystko. A co 

otrzymywali w zamian? Prześladowania, tortury, nawet 

męczeństwo. Jednak nie dali się złamać. Wytrwali wiernie do 

końca. I tu znajdujemy odniesienie do naszego życia. To, że Jezus 

powstał z martwych, nie wpływa jedynie na kształt naszej 

wielkanocnej liturgii ani tylko na przebieg naszych niedzielnych 

poranków. Wpływa na całe nasze życie. I nie jest to łatwe. Dlatego 

nie wystarczy wyznawać wiarę, ale jeszcze trzeba w niej wytrwać. 

Prędzej czy później nadejdzie dzień, w którym wcale nie będzie 

podobało nam się to, że zmartwychwstanie Jezusa jest faktem. 

Ponieważ zbyt wiele zmienia ono w naszym własnym życiu! 

Wielu studentów wychowało się w rodzinach katolickich. 

Wyjeżdżają na studia i myślą sobie: „Teraz, kiedy jestem daleko 

od domu, mogę wreszcie żyć tak, jak mi się podoba. Nie muszę 

chodzić do kościoła. Nie muszę się modlić. Nie muszę 

przestrzegać wszystkich przykazań". Oznacza to w rzeczywistości: 

„Mogę żyć tak, jak gdyby Jezus nie zmartwychwstał". Pojawia się 

tu rozłam pomiędzy wyznawaniem wiary a trwaniem w wierze. 

To samo odnosi się do nas, żyjących w świecie. Musimy 

ciężko pracować, a przy tym wykonywać obowiązki domowe. 

Dźwigamy na sobie ciężar odpowiedzialności za wiele spraw.  

I czasami mówimy: „Po prostu nie chcę, żeby Jezus miał aż taki 

wpływ na moje życie. Mam za dużo na głowie". Istnieją jednak 

prawdy, które czegoś od nas wymagają, i do nich właśnie należy 

zmartwychwstanie. Jest to jeden z tych faktów - i jedyny, który 

zmienia wszystko. 

TO WCIĄŻ PRAWDA! 

Także teraz, w czasie, gdy tak wielu ludzi cierpi, wielu innych 

przeżywa lęk i niepewność, a jeszcze inni żałobę, 

zmartwychwstanie pozostaje faktem. Jest faktem, gdy tracisz 

pracę. Jest faktem, gdy czujesz się samotny i opuszczony. Jest 

faktem, gdy chorujesz lub umiera ci ktoś bliski. Dlatego wyzna-

jemy wiarę i dlatego w niej trwamy. Apostołowie, pierwsi 

świadkowie zmartwychwstania, mieli wiele okazji do wyparcia się 

wiary, ale żaden z nich tego nie zrobił. Jednomyślnie, zgodnie  

i jednoznacznie wyznawali prawdę o zmartwychwstaniu Jezusa, 

głosili ją i w niej trwali. Wszyscy oni umarli i każdy z nich 

umierał samotnie. 

Być może właśnie teraz czujesz się samotny, opuszczony, 

niezrozumiany. I jest to dla ciebie bolesne. Ale po to właśnie 

wyznawaliśmy wiarę w Niedzielę Wielkanocną, aby móc trwać  

w niej teraz. 

JEDNA PODSTAWOWA PRAWDA 

W każdą Wigilię Paschalną błogosławimy wodę, a następnie 

zostajemy nią pokropieni na pamiątkę naszego chrztu. Odnawiamy 

również przyrzeczenia chrzcielne, wyznając naszą wiarę po to, 

abyśmy mogli w niej wytrwać przez kolejne dni. Ponieważ jeśli 

zmartwychwstanie Jezusa jest prawdą, ma to dla nas konkretne 

konsekwencje. Jeśli zmartwychwstanie jest prawdą, to prawdą jest 

również to, że Bóg zna cię po imieniu. Jeśli zmartwychwstanie jest 

prawdą, to prawdą jest również to, że On o tobie nie zapomniał. 

Jeśli zmartwychwstanie jest prawdą, to prawdą jest również to, że 

Jezus założył Kościół, który jest twoim domem, gdzie masz 

rodzinę wierzących, nawet kiedy czujesz się samotny. Jeśli 

zmartwychwstanie jest prawdą, to prawdą jest również to, że Jezus 

daje nam swoje Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo w Eucharystii. 

Nawet jeśli obecnie nie możesz przyjmować Komunii Świętej, fakt 

pozostaje faktem. 

Co więcej, jeśli zmartwychwstanie jest prawdą, to prawdą jest 

również to, że Jezus udzielił swoim Apostołom i ich następcom 

oraz wszystkim kapłanom będącym z nimi w komunii władzy 

odpuszczania grzechów w Jego imię. A to znaczy, że nie musisz 

już żyć w niewoli grzechu i lęku. Nie musisz już być sam. Nawet 

twój największy lęk — lęk przed śmiercią — i największy lęk 

wewnątrz tego lęku - lęk przed śmiercią w samotności — został 

przemieniony przez zmartwychwstanie. 

Skoro Jezus zwyciężył śmierć, to jest w stanie pokonać śmierć 

w tobie. Skoro Jezus obiecał, że nigdy nie opuści nas ani nie 

porzuci, to nikt, kto do Niego należy, nie umiera samotnie. Nie 

masz już czego się bać, wystarczy wyznać wiarę i wytrwać w niej 

do końca. 

Jezus Chrystus zwyciężył śmierć i jest to naprawdę jedyny fakt, 

który zmienia wszystko. 
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Dziękuję Radzie Parafialnej za ubranie Grobu Pana Jezusa oraz  

Oazie Rodzin za przygotowanie ciemnicy. 

Dziękuję Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej i strażakom ze 

wszystkich jednostek z terenu naszej parafii: OSP Czarny Las, 

OSP Dratów, OSP Kaniwola, OSP Krasne, OSP Piaseczno i OSP 

Rogóźno, OSP Uciekajka za trzymanie warty przy grobie Pana 

Jezusa, przygotowanie ogniska i organizację procesji 

rezurekcyjnej. 

W poniedziałek 8 kwietnia będziemy przeżywać Uroczystość 

Zwiastowania Pańskiego. Została ona przeniesiona z 25 marca 

ponieważ ten dzień przypadał w Wielkim Tygodniu. Porządek 

Mszy św. będzie następujący: w Rogóźnie 9:00 i 17:00 oraz w 

Rozpłuciu 10:30. W czasie każdej Mszy św. będzie można 

dołączyć się do złożenia przyrzeczeń Duchowej Adopcji Dziecka 

Poczętego. Prosimy o pobranie deklaracji przed Mszą św.  

w zakrystii. 

Taca zbierana 8 kwietnia będzie przeznaczona na Fundusz Obrony 

Życia. 

Taca z 14 kwietnia będzie przekazana na potrzeby Seminarium 

Duchownego w Lublinie. 

21 kwietnia będziemy zbierali tacę, którą przeznaczamy na 

inwestycje w parafii. W minionym tygodniu przekazaliśmy 

kolejną transzę 120 tys. zł. na zakup marmuru na posadzkę. 

Dziękuję za składane ofiary, które przeznaczamy na nową 

posadzkę w kościele. Koszt tej inwestycji jest wstępnie szacowany 

na kwotę 700 tys. zł. Nie wliczamy do tego kosztu wynajęcia oraz 

montażu i demontażu namiotu potrzebnego do sprawowania 

sakramentów św. w parafii zamiast kościoła. Prace związane  

z układaniem nowej posadzki będą się odbywały od 20 maja do 20 

września 2025 r. 

Wspominamy rocznice śmierci 

 
Krasucki Bolesław-33, Olszewska Leokadia-33, Skomra Jerzy-33, 

Żukowski Bernard-33, Kruk Franciszek-33, Piech Albin-33, Piwowarska 

Stanisława-32, Brożek Stanisław-32, Kafarska Marianna-32, Jackowska 

Leokadia-32, Mazonik Marianna-30, Wawszczak Zbigniew-30, Elert 

Anna-28, Karaś Wanda-27, Robak Kazimierz-26, Trawińska Stanisława-

26, Konstantynowicz Marianna-25, Guz Józefa-25, Niećko Bożena-24, 

Kościński Bolesław-24, Siepsiak Stefania-23, Woźniak Eugenia-22, 

Siegieda Ryszard-22, Klauda Feliks-22, Ryba Irena-22, Panasiuk 

Stanisława-22, Krępacki Aleksander-21, Dudek Aleksander-21, Lipniacki 

Antoni-21, Fabian Janina-20, Witkowski Władysław-20, Macioszek 

Stanisława-19, Sipta Halina-19, Wach Józef-18, Sajnaj Krzysztof-18, 

Mazowiecki Kazimierz-17, Radczak Janusz-17, Wójcik Katarzyna-16, 

Pryszcz Wacława-16, Butkiewicz Marek-15, Szymbor Zofia-15, Pytka 

Adela-15, Szafran Zbigniew-15, Gołębiowski Józef-14, Kopron Tadeusz-

14, Dudek Helena-14, Gajos Adam-14, Warenik Ryczysława-13, Knuta 

Eugenia-13, Kuty Marek-12, Paczkowski Józef-12, Kowalczyk Dariusz-

12, Sowińska Anna-12, Kuśmierz Anna-12, Chabros Salomea-11, 

Marchewka Jakub-11, Huszaluk Stanisław-10, Dorożyński Marek-10, 

Choduń Jacek-10, Stachura Sebastian-9, Bielecka Kunegunda-9, 

Staszewski Zdzisław-7, Czubacki Ryszard-7, Staszczyk Janusz-6, 

Gołębiowska Maria-6, Stachański Mariusz-6, Kapała Emil-6, Staniak 

Helena-5, Brzyska Krystyna-5, Gajosz Regina-5, Nikiszyn Alfred-5, 

Marko Mariusz-5, Biała Teresa-3, Grzegorczyk Tadeusz-3, Siegieda 

Stefan-3, Pająk Stanisław-3, Seroczyńska Marianna-2 

 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

 

Plan sprzątania posesji kościelnej w roku 2024 

Dąbrowa  –    27 kwietnia 

Dratów Nowa Wieś –  18 maja 

Dratów Kolonia –   25 maja 

Kaniwola bloki –   8 czerwca 

Kaniwola od Nadrybia – 15 czerwca 

Kaniwola od Rozpłucia – 29 czerwca 

Kobyłki –     13 lipca 

Kosów –     27 lipca 

Krasne –     3 sierpnia 

Krzczeń –     17 sierpnia  

Krzywe –    31 sierpnia  

Piaseczno –    14 września  

Rogóźno –     28 września 

Rozpłucie Drugie –  12 października 

Ryczka –    26 października 

Uciekajka –    09 listopada 

Dratów –    16 listopada 

 

Ofiary na kwiaty do grobu Pana Jezusa 

1.  Dratów Kolonia  480 zł 

2. Dratów Nowa Wieś  400 zł 

3. Krasne Stare   510 zł 

4. Kosów    685 zł 

5. Dąbrowa    662 zł 

6. Kaniwola Centrum  630 zł 

7. Rozpłucie Pierwsze  740 zł 

8. Czarny Las    580 zł 

9. Kaniwola od str. Nadrybia 310 zł 

10. Rogóźno cz. 1   370 zł 

11. Rogóźno cz.2   870 zł 

12. Rozpłucie Drugie  710 zł 

13. Piaseczno    1340 zł 

14. Ryczka    280 zł 

15. Uciekajka    1020 zł 

16. Krasne Krzywe  1040 zł 

17. Kobyłki    1070 zł 

18. Krzczeń    300 zł 

19. Kaniwola bloki  306 zł 

20. Kaniwola str. Od Rozpłucia 600 

21. Dratów    2620 

 razem     15523 
 

Posadzka  

bezimiennie 200,00 zł  Zofia Łabęcka 100,00 zł  

Halina Staniak 200,00 zł  Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Kazimiera Czubacka 100,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Zofia Bakun 50,00 zł  Jan Osiński 50,00 zł 

Elżbieta Macioszek 50,00 zł  Danuta Stachańska 50,00 zł 

Halina Tomczak 50,00 zł  Małgorzata Wiączek 100,00  zł 

Zofia Łabęcka 100,00 zł  Zofia Łabęcka 200,00  zł 

Eryka Ośko 100,00 zł  Stefania Jesionek 50,00  zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Henryka Klimas 50,00  zł 

Stanisław Czech 100,00 zł  Danuta Białota 50,00  zł 

Franciszka Drabik 50,00 zł  Eugenia Tkaczyk 100,00  zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 50,00  zł 

Lucyna Jaszuk 50,00 zł  Genowefa Pająk 50,00  zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Regina Michalska 500,00  zł 

Bezimiennie 2 000,00 zł  Andrzej Paczkowski 200,00  zł 

taca 17.03 4 825,00 zł  bezimiennie 100,00  zł 

Anna Kałdunek 200,00 zł  Aleksandra Zalewska 50,00  zł 

Lucyna i Kazimierz Chabros 200,00zł 

Darowizny 

kaplica w Rozpłuciu Emilia Siepkowska 150,00 zł 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 7 KWIETNIA DO 28 KWIETNIA 2024                           7 kwietnia 2024 r. 5(299)/2024 

 

Niedziela, 07 kwietnia 

9:00 Za parafian 

 11:45 WYPOMINKI ROCZNE  

12:00  †Jerzy Pluta 4mc; 

†Aleksander Osiński 30dz; 

†Henryk Gajos 1r; †Janina i Lucjan 

Elert 18r; †Halina Klauda 3mc; 

†Tadeusz i Zofia Koperczak;  

†Tadeusz Szymaniak; †Aniela 

Bytys 2mc; †Danuta Plechawska 

2mc; †Andrzej Łoziński; †Henryk 

Klauda 24r, Feliks Klauda; 

†Marianna Czubacka 7r, Stanisław 

Huszaluk 11r; 

16:30  różaniec 

17:00 †Marek Kuty 12r, Władysław  

i Marianna Bekiesza, Karolina 

Wierzbicka 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Gołębiowska - 

gregorianka 

Poniedziałek,  08 kwietnia 

ZWIASTOWANIE 

PAŃSKIE 

9:00 †Anna Gołębiowska – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 

Rozpłucie 

10:30 †Albin Jagiełło 3mc 

Wtorek,  09 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska – 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Stanisława i Stanisław 

Kawerscy, Józefa i Wacław Tryk 

Środa, 10 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska – gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Marek Dorożyński 10r 

Czwartek, 11 kwietnia  

7:30 †Anna Gołębiowska - 

gregorianka  

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka 8mc 

Piątek, 12 kwietnia   

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Anna Gołębiowska - 

gregorianka  

Sobota, 13 kwietnia  

7:30 †Anna Gołębiowska - 

gregorianka  

15:30 Krystyna i Jan Piziorscy 50r. 

ślubu 

16:30 różaniec 

17:00 †Adam Bodzak 5mc 

 

Niedziela, 14 kwietnia  

9:00 †Jan Marko, Mariusz; †Jerzy Skomra 

23r; †Sebastian Stachura 9r, Maria 

Mazonik 30r ††Mazonik; †Teresa  

i Antoni Biały; †Marcin Małyska (im); 

†Leopolda Sacawa 3mc; †Aleksander  

i Marianna Konstantynowicz; †Barbara 

Kaliszyk 3mc; †Edward Jośko 2mc; 

†Zbigniew Wawszczak r; †Eugeniusz 

Drabik – zam. chrześniak; †Aleksander 

Osiński – zam. firma Tewa z Lublina; 

†Artur Nikiszyn 5r; †Dawid Tchórz 

(ur); †Józef Gołębiowski; †Jacek 

Choduń 10r; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo w 39 rocz. 

ślubu Agnieszki i Krzysztofa 

Kijewskich; O Boże błogosławieństwo 

dla Marioli i Adriana Książków  

w 11 rocz. ślubu oraz całej rodziny 

 Chrzest Leon Edward Książek 

16:30 różaniec 

17:00 †Marek Butkiewicz 15r 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

 †Józef Paczkowski 12r; †Józef 

Paczkowski 12r i Henryk Matuszak 

4r; †Bronisława i Franciszek 

Bieleccy; 

Poniedziałek,  15 kwietnia  

7:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

16:30 różaniec 

17:00 †Grażyna Sawicka 7mc; 

Wtorek,  16 kwietnia  

7:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

16:30 różaniec 

17:00 †Bernard Żukowski 33r, Eugenia 

Elżbieta Żukowskie; Bożena Artur Kosior, 

Paweł Sułek 

Środa, 17 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Anna Gołębiowska - gregorianka  

Czwartek, 18 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

16:30 różaniec 

17:00 †Zbigniew Wawszczak 30r 

Piątek, 19 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Anna Gołębiowska - gregorianka  

Sobota, 20 kwietnia  

7:30 †Adolf i Maria Szewczuk 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

 

 

Niedziela, 21 kwietnia  

9:00 †Jan, Ryszard Czubaccy; †Marianna 

Seroczyńska 2r; †Dariusz Kowalczyk 12r, 

Ewa, Mirosław, Stanisława, Bronisław, 

Janina, Amanda ††Kowalczyków; 

†Bronisława i Jan Jedut; †Aniela i Jan Zarko 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety  

i Mariana Czarneckich w 34 r. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla Adama Borysa  

w 30 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Aniela i Leon Kaczorowscy 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

Poniedziałek,  22 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska – gregorianka 

Wtorek,  23 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

Środa, 24 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Jerzy Szponar (im) 

Czwartek, 25 kwietnia   

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

Piątek, 26 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Anna Gołębiowska - gregorianka  

Sobota, 27 kwietnia  

7:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

17:00 †Marian Jędruszak 4mc; 

Niedziela, 28 kwietnia 

9:00 †Stanisław Pająk 3r, Marian, Rozalia 

Władysław Pająk; †Janina i Leopold Pająk 

††Łojewskich; †Witold Piskorski 46r; 

†Aleksandra i Jan Soroczyńscy, Zofia  

i Aleksander Kabacińscy, Marek Olesiuk, 

Kazimierz Marszałek; †Stanisław Kosowski 

1r, Wiktor, Mieczysław, Łukasz, Wiesław 

††Palejczuk; †Tomasz Waszkowski; †Stefan 

Marcinek 6r, Bronisław i Stanisława 

Kuzioła; †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko 

i Bieleckich; †Mariusz Stachański 6r; 

†Aleksander Osiński;  

12:00  Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Bogumiły  

i Andrzeja Sygnowskich 

16:30  różaniec 

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna, Mieczysław, 

Franciszek ††Krasuckich 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

 †Adela 15r i Józef Pytka; †Marek Panasiuk 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Alicji  

w 87 urodziny; 

 


